Non,Insulat
ed
Term
i
nal Ser
ies
裸端子系列
针形裸端子
Non-Insulated Pin Terminal
型号
ITEM NO. 尸—
B F
PTN1.25-7 7.0
PTN1.25-9 9.0
PTN1.25-10 10.0
1.9
PTN1 25-12 12.0
PTN1.25-13 匕3.0
PTN1.25-18 18.0
PTN2-8 8.0
PTN2-9 9.0
PTN2-10 10.0
1.9
PTN2-12 12.0
PTN2-13 13.0
PTN2-18 18.0
PTN3.5-7 7.0
PTN3.5-10 2.8 10.0
PTN3.5-13 13.0
PTNS.5-7 7.0
PTNS.5-10 10.0
2.8
PTNS.5-13 13.0
PTNS.5-18 18.0
»84
尺寸
DIMENSION mm
L E I D